ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства социальной политики

Свердловской области от 30.03.2016 No 112 «Об утверждении формы
соглашения о возврате субсидии на финансовое обеспечение выполнения

государственного задания»

В· соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03. «О правовых актах в Свердловской области», в связи с изданием приказа
Министерства социальной политики Свердловской области от 29.12.2017 № 654
«Об организации работы по реализации постановления Правительства
Свердловской области от 08.02.2011 No 76-ПП «О порядке формирования
государственного задания в отношении государственных учреждений

Свердловской области и финансового обеспечения выполнения государственного
задания» в части финансового обеспечения выполнения государственного задания

на оказание государственных услуг государственными бюджетными
и автономными учреждениями Свердловской области, в отношении которых
Министерство социальной политики выполняет функции

и полномочия учредителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 30.03.2016 No 112 «Об утверждении формы соглашения о
возврате субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного
задания» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 6 апреля, No 7709).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экэ., эаказ №6586. 12.2018 г.

		2019-10-18T14:07:20+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"